
                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Πάτρα 07-01-2019  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
                                                                                    Αριθ.Πρωτ.: 413237/746 
Ταχ.Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32                             

 & Αμερικής - 264 41  ΠΑΤΡΑ 
Τηλέφωνο :2613-613537 
Πληροφορίες: Δημ. Θεοδωροπούλου 
FAX : 2613-613538 
e-mail: grammateia.ps.pde@pde.gov.gr 

                            ΠΡΟΣ:  1. Συντονιστή 
                      Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου,  
                       Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 

                                                     2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
                                                        Π.Ε Αχαΐας 
                                                         κ. Γρ. Αλεξόπουλου 
                                        ΚΟΙΝ: 1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
                                                     2. Εκτελεστική Γραμματέα 
                                                         Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
 
ΘΕΜΑ : Διαβίβαση της αριθ. 271/28-12-2018 απόφασης του  
              Περιφερειακού Συμβουλίου  
ΣΧΕΤ: Η υπ. αριθ. πρωτ. 410577/3557/21-12-2018 εισήγηση του  
            Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας κ. Γρ. 
            Αλεξόπουλου 
                            
 Σας διαβιβάζουμε την υπ. αριθ. 271/28-12-2018 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας  με θέμα: «Δυνατότητα 
παράτασης του ωραρίου λειτουργίας των εμπορικών καταστημάτων της 
πόλης της Πάτρας, για το Σάββατο 19 Ιανουαρίου 2019, πέραν του 
προκαθορισμένου ωραρίου & μέχρι ώρα 02:00 (της 20ης Ιανουαρίου 
2019), λαμβάνοντας υπόψιν α) τους όρους όπως τίθενται από τον Σύλλογο 
Εμποροϋπαλλήλων Πάτρας και τη νομοθεσία που διέπει την αμοιβή και 
τα λοιπά εργασιακά δικαιώματα των εργαζομένων, η οποία θα πρέπει να 
τηρηθεί, και β) την τελική πρόταση των συλλόγων, οι οποίοι καλούνται 
να παρευρεθούν στη συνεδρίαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δ.Σ.» 
και παρακαλούμε για τις περαιτέρω δικές σας ενέργειες. 
 

                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
                                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
                                                      ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 
 

                                                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παν. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
Ακολουθεί απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6



 
2 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

                                         25η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
                                            ΠΡΑΚΤΙΚΟ 25ο  

 
Στην Πάτρα σήμερα  στις 28/12/2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15.00΄ 

στην αίθουσα του Περιφερειακού Συμβούλιου στο ισόγειο του κτιρίου 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών – Αθηνών 32 & 

Αμερικής) προσήλθε σε Συνεδρίαση το Περιφερειακό Συμβούλιο 

Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. 414237/755/21-12-

2018 γραπτή  πρόσκληση του Προέδρου του η οποία εκδόθηκε νομότυπα 

και δόθηκε σε όλους τους κ.κ. Περιφερειακούς Συμβούλους, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (άρθρ.167 παρ. 2). 

          Στη Συνεδρίαση παρευρέθησαν επί του συνόλου πενήντα ένα (51) 

μελών, τα παρακάτω μέλη : 

1) Αγγελόπουλος Γεώργιος, -Πρόεδρος, 2)Λαλιώτης Παναγιώτης, –

Αντιπρόεδρος, 3) Κολοβός Ιωάννης - Γραμματεύων,  

4)Αγιομυργιαννάκης Εμμανουήλ, 5)Αριστειδόπουλος Χαράλαμπος, 

6)Αυγέρης Σάββας, 7)Βεργοπούλου Παρασκευή, 8)Δριβίλας 

Δημήτριος, 9)Ζαχαροπούλου-Στούμπου Αδαμαντία, 10)Καπράλος 

Σπυρίδων, 11)Καρδάρα Ευσταθία, 12)Καρπέτας Κωνσταντίνος, 

13)Κοτοπούλης Σπυρίδων, 14)Κοτσιλιάνος Κωνσταντίνος, 

15)Κουμπούρας Βασίλειος,  16)Κωνσταντοπούλου Αναστασία, 

17)Κωσταριάς Δημήτριος, 18)Λύτρας Ιωάννης, 19)Μαυρόγιαννης 

Διονύσιος, 20)Μητρόπουλος Κωνσταντίνος, 21)Μπαλαμπάνης 

Νικόλαος,  22)Μπούνιας Χρήστος, 23)Μπράμος Παναγιώτης, 

24)Νασιώτης Θεόδωρος, 25)Παπαναγιώτου-Μαρτζάκλη Γεωργία, 

26)Παρασκευόπουλος Γεράσιμος,  27)Πετρόπουλος Κωνσταντίνος, 

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6



 
3 

28)Πλατανιάς Παναγιώτης, 29)Ρήγας Χρήστος, 30) 

Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης, 31)Σιαμπλής Δημήτριος, 32)Σύρμος 

Γεώργιος , 33)Τογιοπούλου Αναστασία,  34)Τσόγκας Γεώργιος, 

35)Υφαντής Νικόλαος, 36)Φαρμάκης Νεκτάριος, 37)Φωτόπουλος 

Τρύφων , 38)Χαροκόπος Αντώνιος, 39)Χατζηλάμπρου Βασίλειος και 

40)Χήνος Γεώργιος.   

   Στη συνεδρίαση δεν προσήλθαν καίτοι προσκλήθηκαν τα μέλη του 

Περιφερειακού Συμβουλίου κ.κ. Αρβανιτάκης Ιωάννης , Γαβριηλίδης 

Κωνσταντίνος, Ευθυμίου Απόστολος (απών με σύμφωνη γνώμη του 

Περιφερειακού Συμβουλίου), Ζαφειρόπουλος Ιωάννης (απών με 

σύμφωνη γνώμη του Περιφερειακού Συμβουλίου), Κατσακούλης 

Ευάγγελος (απών με σύμφωνη γνώμη του Περιφερειακού 

Συμβουλίου), Κελεπούρης Ανδρέας (δικαιολογημένα απών),   

Κοκκινοβασίλης Πολυδεύκης (Τάκης)  ,  Κοκκότη Γεωργία-Αρετή, 

Κούστας Κωνσταντίνος (δικαιολογημένα απών),Σώκος Ευθύμιος  και 

Χαμηλάκη Αικατερίνη. 

     Ήταν παρόντες και συμμετείχαν ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας 

κ. Απόστολος Κατσιφάρας, οι κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών 

Ενοτήτων Αιτωλ/νιας κα Χριστίνα Σταρακά, Αχαΐας  κ. Γρηγόρης  

Αλεξόπουλος και Ηλείας  κ. Γεώργιος Γεωργιόπουλος. 

     Επίσης στη συνεδρίαση παρευρέθησαν: Ο Πρόεδρος 

Ομοσπονδίας Εμπορικών Συλλόγων Πελοποννήσου & Ν.Δ Ελλάδας κ. 

Γεώργιος Βαγενάς, ο Αντιπρόεδρος του Εμπορικού Εισαγωγικού 

Συλλόγου Πάτρας κ. Κωνσταντίνος Ζαφειρόπουλος, ο Πρόεδρος 

Εμπόρων του Ιστορικού Κέντρου Πάτρας κ. Δημήτρης Παλούμπης, ο 

Γενικός Γραμματέας Εργατικού Κέντρου Πάτρας κ. Δημ. Αγγελόπουλος, 

η Πρόεδρος του Συλλόγου Εμποροϋπαλλήλων Πάτρας κ. Γιώτα 

Παναγοπούλου, η Πρόεδρος του Σωματείου Εργατοϋπαλλήλων σε 

Εμπορικές Επιχειρήσεις και Επιχειρήσεις Παροχής Υπηρεσιών Ν. Αχαΐας 

Χριστίνα Παναγογιαννοπούλου, ο επικεφαλής του συνδυασμού 

«Ελεύθεροι Εμποροϋπάλληλοι» και αντιπρόσωπος Ομοσπονδίας 

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6



 
4 

Ιδιωτικών Υπαλλήλων Ελλάδας κ.Σάββας Τζάκης, ο Πρόεδρος και ο 

Αντιπρόεδρος του ΔΣ του ΒΙΟΠΑ κ.Παναγιώτης Κοτσίρης  και κ. Νικ. 

Παπαϊωάννου αντίστοιχα, ο Γενικός Διευθυντής Γενικής Διεύθυνσης 

Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών κ. 

Δημήτριος Καραβίδας, ο Προϊστάμενος της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Πολιτικής Προστασίας κ. Νικ. Γυφτάκης, η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Αναπτυξιακού Προγραμματισμού κ. Ελένη Σπυράκη, ο Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης Οικονομικού - Δημοσιονομικού Ελέγχου κ. Ηλίας Κρηνίδης,  

ο Προϊστάμενος του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Αχαΐας κ. 

Ιωάννης Μπάφας, ο Προϊστάμενος του Τμήματος Ωρίμανσης Έργων, 

Ελέγχου Ποιότητας και Τεχνικών Προδιαγραφών (Διεύθυνση Τεχνικών 

Έργων) κ. Ιωάννης Ρόδης, λοιποί υπηρεσιακοί παράγοντες, πολίτες και 

δημοσιογράφοι.  

      Χρέη γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας Θεοδωροπούλου Δήμητρα και Μολφέση Βασιλική.  

      Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κηρύσσει την 

έναρξη της συνεδρίασης.  

 
Αριθ.Αποφ. 271/2018 

 

   Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισάγει προς συζήτηση το 19ο θέμα 

ημερήσιας διάταξης με τίτλο :  «Δυνατότητα παράτασης του 

ωραρίου λειτουργίας των εμπορικών καταστημάτων της πόλης της 

Πάτρας, για το Σάββατο 19 Ιανουαρίου 2019, πέραν του 

προκαθορισμένου ωραρίου & μέχρι ώρα 02:00 (της 20ης Ιανουαρίου 

2019), λαμβάνοντας υπόψιν α) τους όρους όπως τίθενται από τον 

Σύλλογο Εμποροϋπαλλήλων Πάτρας και τη νομοθεσία που διέπει την 

αμοιβή και τα λοιπά εργασιακά δικαιώματα των εργαζομένων, η 

οποία θα πρέπει να τηρηθεί, και β) την τελική πρόταση των 

συλλόγων, οι οποίοι καλούνται να παρευρεθούν στη συνεδρίαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Δ.Σ.», δίνοντας  το λόγο στον 

Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας κ. Γρ. Αλεξόπουλο, 

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6



 
5 

που είναι εισηγητής του θέματος και που αναφέρεται στην αριθ. πρωτ. 

410577/3557/21-12-2018 γραπτή εισήγησή του, που λέει τα  εξής: 

«Με το υπ΄αριθμ. 408676/11628/20-12-2018 έγγραφό της η Γενική 

Δ/νση Ανάπτυξης- Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε Αχαϊας, μας ενημέρωσε για τα 

κατωτέρω: 

Έχοντας υπόψη  : 
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και συγκεκριμένα το άρθρο 186 παρ. Δ΄ εδάφιο 10. 
2. Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
3. Το άρθρο 23 του Ν. 2224/94 (ΦΕΚ ΦΕΚ 112/Α/1994) «Καθορισμός 
ωρών λειτουργίας καταστημάτων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
4. Την υπ’ αριθμό 3808/21-11-2018 αίτηση του Εμπορικού & 
Εισαγωγικού Συλλόγου Πάτρας (αρ. πρωτ. υπηρεσίας 381238/10990/3-
12-2018). 
5. Το από  15-11-2018 έγγραφο του Συλλόγου Εμπόρων Ιστορικού και 
Εμπορικού Κέντρου Πάτρας (αρ. πρωτ. υπηρεσίας 381258/10991/3-12-
2018). 
6. Το υπ’ αριθμό 408676/11628/19-12-2018 έγγραφο του Συλλόγου 
Εμποροϋπαλλήλων Πάτρας. 
 

Επί του θέματος σας γνωρίζουμε ότι: 
(Α) Ο Εμπορικός & Εισαγωγικός Σύλλογος Πάτρας, με το ανωτέρω 

-4- σχετικό, αιτείται την παράταση του ωραρίου λειτουργίας των 
εμπορικών καταστημάτων της πόλης της Πάτρας, για το Σάββατο 19 
Ιανουαρίου 2019, πέραν του προκαθορισμένου ωραρίου & μέχρι ώρα 
02:00 (της 20ης Ιανουαρίου 2019).  

 
(Β) Ο Σύλλογος Εμπόρων Ιστορικού και Εμπορικού Κέντρου 

Πάτρας, με το ανωτέρω -5- σχετικό, αιτείται την παράταση του ωραρίου 
λειτουργίας των εμπορικών καταστημάτων της πόλης της Πάτρας, για το 
Σάββατο 19 Ιανουαρίου 2019, πέραν του προκαθορισμένου ωραρίου & 
μέχρι ώρα 01:00 (της 20ης Ιανουαρίου 2019). 

 

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6



 
6 

(Γ) Το Δ.Σ. του Συλλόγου Εμποροϋπαλλήλων Πάτρας κατά τη 
Συνεδρίαση στις 09-12-2018, αποφάσισε ομόφωνα ότι: «Διαφωνεί με το 
αίτημα των 2 Εμπορικών Συλλόγων της Πάτρας για παράταση του 
προκαθορισμένου ωραρίου στις 19-01-2019 έως τις 02:00, γιατί 
ακολουθεί η Κυριακή 20-02 που τα εμπορικά καταστήματα, βάσει του 
Νόμου 4177/13 έχουν το δικαίωμα να είναι ανοιχτά. Ως εκ τούτου οι 
συνάδελφοί μας θα αναγκαστούν να εργαστούν πάρα πολλές ώρες χωρίς τη 
προβλεπόμενη διακοπή για ανάπαυση και στις περισσότερες περιπτώσεις 
απλήρωτοι». 

 
Επιπλέον με το από 18-12-2018 Δελτίο Τύπου του Εμπορικού & 

Εισαγωγικού Συλλόγου Πατρών, αναμόρφωσαν την πρόταση του 
Συλλόγου, για παράταση του ωραρίου το Σάββατο 19-01-2018, ημέρα 
έναρξης του Πατρινού Καρναβαλιού, που λήφθηκε με μεγάλη 
πλειοψηφία στο Διοικητικό του Συμβούλιο, σύμφωνα με την οποία 
ζητούν:  

Α) Παράταση του ωραρίου για τα πατρινά καταστήματα που 
πωλούν καρναβαλικά και συναφή είδη μέχρι τις 2:00 (είναι 8-10 
καταστήματα),  

Β) Τα εμπορικά καταστήματα τη συγκεκριμένη ημέρα, να 
ακολουθήσουν το ωράριο 10:30 έως 14:30 και 19:00 έως 23:00. 

 
 (Δ) Σύμφωνα με το άρθρο 23 του ν. 2224/94 (ΦΕΚ 112/Α/1994) 

«Καθορισμός ωρών λειτουργίας καταστημάτων», όπως έχει 
τροποποιηθεί, ισχύει ότι: 
 
1. Καθιερώνεται, σε εθνική κλίμακα, ενιαίο πλαίσιο ωραρίου λειτουργίας 
των καταστημάτων κάθε είδους, με εξαίρεση αυτά που αναφέρονται στο 
άρθρο 42 του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101 Α’) και στο άρθρο 14 του ν. 
2194/1994 (ΦΕΚ 34 Α’). Το ανωτέρω πλαίσιο ωραρίου καθορίζεται για 
τις καθημερινές ημέρες μέχρι την 21.00 ώρα και το Σάββατο μέχρι την 
20.00 ώρα. 

2. Το πλαίσιο ωραρίου της προηγούμενης παραγράφου μπορεί, 
ανάλογα με τις συνθήκες και τις ανάγκες της περιοχής, να 
παρατείνεται κατά χρόνο σε όλο το νομό ή σε ορισμένη περιοχή 

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6



 
7 

αυτού, με αποφάσεις των οικείων νομαρχιακών συμβουλίων, που 
δημοσιεύονται στον ημερήσιο και τοπικό τύπο. Οι αποφάσεις του 
προηγούμενου εδαφίου λαμβάνονται ύστερα από γνώμη όλων των κατά 
περίπτωση ενδιαφερόμενων οργανώσεων των εργοδοτών και των 
εργαζομένων, κατά τα προβλεπόμενα στη σχετική νομοθεσία, που 
παρέχεται μέσα σε αποκλειστική προθεσμία είκοσι (20) ημερών από τη 
σχετική πρόσκληση. Αν παρέλθει άπρακτη η προθεσμία αυτή, οι 
αποφάσεις των νομαρχιακών συμβουλίων εκδίδονται χωρίς την ανωτέρω 
γνώμη.  

3. Σε όσους παραβιάζουν τις διατάξεις της παραγράφου 1 και τις 
αποφάσεις που εκδίδονται κατά την παράγραφο 2 του άρθρου αυτού 
επιβάλλονται κυρώσεις, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 7 του 
άρθρου 42 του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101 Α’), όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 7 του άρθρου 23 του ν. 1957/1991 (ΦΕΚ 114 Α’).  

Κατόπιν των ανωτέρω,   
εισηγούμαι 

 
 

όπως το Περιφερειακό Συμβούλιο Δ. Ελλάδος αποφασίσει σχετικά με την 

παράταση του ωραρίου λειτουργίας των εμπορικών καταστημάτων της 

πόλης της Πάτρας, για το Σάββατο 19 Ιανουαρίου 2019, πέραν του 

προκαθορισμένου ωραρίου & μέχρι ώρα 02:00 (της 20ης Ιανουαρίου 

2019), και λαμβάνοντας υπόψιν α) τους όρους όπως τίθενται από τον 

Σύλλογο Εμποροϋπαλλήλων Πάτρας και τη νομοθεσία που διέπει την 

αμοιβή και τα λοιπά εργασιακά δικαιώματα των εργαζομένων, η οποία θα 

πρέπει να τηρηθεί, και β) την τελική πρόταση των συλλόγων, οι οποίοι 

καλούνται να παρευρεθούν στη συνεδρίαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Δ.Σ». 

   

  Το Περιφερειακό Συμβούλιο άκουσε τον εισηγητή, τον Πρόεδρο, τον 

Περιφερειάρχη, τους εκπροσώπους Εμπορικών Συλλόγων και 

Εμποροϋπαλλήλων της περιοχής , τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν 

τις απόψεις τους επί του ανωτέρω.  

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6



 
8 

   Κατά τη διάρκεια της συζήτησης ο εισηγητής Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε 

Αχαΐας τροποποιεί την ανωτέρω γραπτή εισήγησή του, ως  εξής: 

« εισηγούμαι 
όπως το Περιφερειακό Συμβούλιο Δ. Ελλάδος αποφασίσει σχετικά με την 

παράταση του ωραρίου λειτουργίας των εμπορικών καταστημάτων της 

πόλης της Πάτρας, για το Σάββατο 19 Ιανουαρίου 2019, πέραν του 

προκαθορισμένου ωραρίου & μέχρι ώρα 11:00΄μ.μ. και λαμβάνοντας 

υπόψιν τους όρους όπως τίθενται από τον Σύλλογο Εμποροϋπαλλήλων 

Πάτρας και τη νομοθεσία που διέπει την αμοιβή και τα λοιπά εργασιακά 

δικαιώματα των εργαζομένων». 

  

 Κατόπιν διαλογικής συζήτησης το  Περιφερειακό Συμβούλιο 

 

                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

 Εγκρίνει την παράταση του ωραρίου λειτουργίας των εμπορικών 

καταστημάτων της πόλης της Πάτρας, για το Σάββατο 19 Ιανουαρίου 

2019, πέραν του προκαθορισμένου ωραρίου & μέχρι ώρα 11:00΄μ.μ. 

λαμβάνοντας υπόψιν τους όρους όπως τίθενται από τον Σύλλογο 

Εμποροϋπαλλήλων Πάτρας και τη νομοθεσία που διέπει την αμοιβή και 

τα λοιπά εργασιακά δικαιώματα των εργαζομένων.  

 
  Κατά της απόφασης αυτής ψήφισαν οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι των 

Παρατάξεων «Ανδρέας Κατσανιώτης, Μαζί να φτιάξουμε τον τόπο μας», 

«Αντίσταση Πολιτών Δυτικής Ελλάδας», «Ελληνική Αυγή για τη Δυτική 

Ελλάδα», «Λαϊκή Συσπείρωση Δυτικής Ελλάδας», «Οικολογική Δυτική 

Ελλάδα» και ο Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Κων. Πετρόπουλος. 

  
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  

  

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6



 
9 

Το παρόν Πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται ως ακολούθως : 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                 Ο ΕΚΤΕΛΩΝ ΧΡΕΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παν. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ              ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ  

                                                                   

                                               ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: 65Ν77Λ6-ΣΜ6


		2019-01-07T09:53:30+0200
	Athens




